Neckar Kicker Cup 1.0 EI

Organizzatore:

Data: 31.05.2025, Inizio: 09:00

Luogo dell'evento: Sportgelande in den Wertwiesen, Wertwiese 6/1, 74081 Heilbronn

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 15 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Partecipanti

TSG Heilbronn

SC Bockingen

SC Amorbach

SG Gemmrigheim/Walheim

TG Bockingen

VFR Heilbronn

2
3
4 [ SV Leingarten
5| TSV Talheim

VFL Obereisesheim

6
7
8
9
0

1

Girone di qualificazione

Sport-Union Neckarsulm

Seguire i risultati dal vivo

09:00 |A [TSG Heilbronn TSV Talheim 2 4 Partecipante
212 09:00 |A |SC Bockingen SG Gemmrigheim/Wal | 0 : 1 (9 1.| TSG Heilbronn 6 : 1 5( 12
311 09:16 |B |SC Amorbach Sport-Union Neckarsul [0 : 2| 2 2.|SG Gemmrigheim/Walhei 6: 5 1 7
4 |2 09:16 |B [ TG Bockingen VFR Heilbronn 1 511 3.|SV Leingarten 8: 6 2 6
511 09:32 | A [SV Leingarten TSG Heilbronn 0:1/[7 4.| TSV Talheim 5: 9 4 2
6|2 09:32 | A | SG Gemmrigheim/Wal | TSV Talheim 2 2|6 5.]SC Bockingen 2: 6| 4] 1
7|1 09:48 |B |VFL Obereisesheim SC Amorbach 3:0(5
8|2 09:48 |B [VFR Heilbronn Sport-Union Neckarsul | 6 : 0| 3 _
9 |1 10:04 |[A |SV Leingarten SC Bockingen 3 :1/(10 P Partecipante G dR Pt
10| 2 10:04 [A |SG Gemmrigheim/Wal | TSG Heilbronn 0: 2|8 1.| VFR Heilbronn 13 : 1] 121 10
1111 10:20 [B |VFL Obereisesheim TG Bockingen 2 3|4 2.| VFL Obereisesheim 9: 4 5 7
12 2 10:20 B | VFR Heilbronn SC Amorbach 2 :0(1 3. | TG Bockingen 8 : 10 -2 6
13 (1 10:36 [A | TSV Talheim SV Leingarten 1 : 419 4. | Sport-Union Neckarsulm 6 : 12| -6 6
14| 2 10:36 [A | TSG Heilbronn SC Bockingen 1T :01(6 5.1SC Amorbach 0: 9| -9 0
151 1 10:52 B | Sport-Union Neckarsul | VFL Obereisesheim 1 : 42
16 | 2 10:52 [B |SC Amorbach TG Bockingen 0: 2|3
17 [ 1 11:08 [A |SV Leingarten SG Gemmrigheim/Wal [ 1 : 3|7
18| 2 11:08 [A |SC Bockingen TSV Talheim 1 :11]8
1911 11:24 |B |VFL Obereisesheim VFR Heilbronn 0:0(5
20 2 11:24 B | TG Bockingen Sport-Union Neckarsul | 2 3|1

Con passione di tournej


https://tournej.it/showit.php?id=1739796010
https://tournej.it/showit.php?id=1739796010

Girone finale

Neckar Kicker Cup 1.0 ET

21

22

23

24

11:49

11:49

12:06

12:23

1° Gruppo A

TSG Heilbronn

2° Gruppo A
SG Gemmrigheim/W

Perdente 1° Semifinale

SG Gemmrigheim/W

Vincitore 1° Semifinale

VFR Heilbronn

2° Gruppo B
VFL Obereisesheim

1° Gruppo B
VFR Heilbronn

Perdente 2° Semifinale

TSG Heilbronn

Vincitore 2° Semifinale

VFL Obereisesheim

10

Girone finale

1.

VFR Heilbronn

VFL Obereisesheim

TSG Heilbronn

Mlowfn

SG Gemmrigheim/Walhei
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